### Doniesienia urzędowe.

#### Edictum exarentationis honorum.

Nro. 1322. Per Caes. Regium Forum Nobilium Stanislao poliense omnibus et singulis, quorum interest, notum fit, ad instantiam successorum olim Antonii Bienkowski, bona Maydan górny cum attinentiis Weleszica et Borawczyzna, Circuli Stanislao poliensis et Słobudka leśna tum Rakowczyk Circuli Kołomyensis, nec non fabrica clavellati cineris (Pottaschensinderey) in Słobudka, relate ad ultimam judaeis non exclusis, constituto in Summa relate ad Maydan cum attinentiis 910 fl 30 xr. M. C. et Słobudka cum Rakowczyk 500 fl. M. C. atque fabricae clavellati cineris 1500 flr.

M. C. pretio fisci via pertractationi tutelae medio publicae auctoris die 26. Martii 1835 hora 9. mat. hic R. Fori Nobilium assumenda, ad tres annos in arendatoriam possessionem a die 1. Aprilis 1835 inchoandam dimissum iri; quo fine quivis pretium locati conducti oblaturus radium per 10/100 praetii fisci coram delegata judiciali Commissione deponere obligatur. Casterum conductionis hujus cupidis liberum est, Inventarium illius atque condiciones, sub quibus elocandum est, in gremiali Registratura aut circa ipsam auctorem inspicere.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislao poli die 16. Februarii 1835. (3)

### Edictum.

Nro. 2134. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Nicolao et Victoriae de Wołodkiewiczze Pağowskie, tum DD. Casimiro et Sophiae de Wołodkiewiczze Dzianotty conjugibus, atque Dno. Francisco Rylski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dnae. Victoriae Darowska contra eosdem puncto extabulationis Summae 12,000 flp. cum usuris ad Summan 22,958 flp. 21 gr. obliquidatae cum sequestratione et detaxatione sortis bonorum Jurowce ex iisdem lib. dom. 69. pag. 38. n. 35, 6, 7, 8 et 9 reperibilis, sub praes. 22. Januarii 1835 ad Nrum. 2134 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratum esse. Ob cononorationem eorum ignotam, ipsius eorumdem periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Barton cum substitutione Domini Advocati Bartinański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii fine assumendi oralis processus die 29. Aprilis 1835 hora 10. mat. comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Januarii 1835. (3)

### Edictum.

Nro. 140. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Justinae de Długoszewskie Zielińska medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Felicem Odrowąż Lewiecki contra citatam D. Justinam de Długoszewskie Zielińska, puncto extabulationis Summae 6000 flp. ex majori 12,000 flp. super bonis Proszówka libro dom. 1. pag. 271. n. 4 et 5 on. haerentis, sub praes. 2. Januarii 1835 ad Nrum. 140 huic Judicio libellum exhibitum,

Judiciumque opem imploratam esse. Ob commoratoriam citatae D. Justinae de Długoszewskie Zielinska de domicilio ignotam, citatae periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Barton cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praessens Edictum itaque adinonet ad in termino pro die 6. Aprilis 1835 h. 10. m. hic C. R. Fori Nob. comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, dannum inde enatum propriae culpae imputandum erit. Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 21. Januarii 1835. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 37497. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Andrae Korabiewski, medio praesentis Edicti notum reddit, ad petitum sub praes. 11. Decembris 1834. Nro. 37497. per Calitum Dobrzański qua Cessionarium haereditum declaratorum olim Martiannae Piaszczyńska contra D. Andream Korabiewski tum Rosaliam 2do voto Guinowska in via executionis Summae 4000 flp. c. s. c. exhibitum, in eo, ut decreta sequestratio proventum bonorum Tarnawka in effectum dedicatur, et Joannes Pruszczyński pro sequestro constituatur ob commorationem D. Andrae Korabiewski ejus periculo et impendio judicialem Advocatum D. Bartnanski cum substitutione D. Advocati Blumenfeld qua curatorem constitutum supra citatum petitum communicatum esse D. Rosaliae Guinowska cum mandato, ut se in triduo super proposito sequestro declaret, secus propositus per supplicentem, abhinc confirmabitur. Praessens Edictum itaque adinonet, ut destinato sibi patrono quocum juxta praescripta Codicis judiciarii pertractandum est, documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, dannum inde enatum propriae culpae imputandum erit.